
06.12.2022 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

B_L3_BMK

BMK: Biochem. 

podst. ekspresji 

genów [w]

Słomińska-

Wojewódzka

B_L3_BTCH14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

B_L3_BMK

Biochem. podst. 

ekspresji genów 

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

BMed_L3.D1

Analiza 

instrumentalna [w]

Romanowski

BMed_L3.D2

Analiza 

BMed_L3.N1,2

Podstawy 

neuropsychologii 

[w]

Mański

Omówienie praktyki 

dla Matematyków i 

Geografów

13:15-14:45

10/XI-8/XII

OZP_L3.1

BR: Historia i 

zastosowanie roślin 

użytkowych [w]

Badura

B_L3_BMK

BR: Historia i 

C108

OZP_L2

Rola mikrobiomu w 

kształtowaniu 

przystosowań [w]

Kaczmarczyk-Zięba

BMed_L3.D3,4

Immunologia 

kliniczna [ćaud]

Typiak

OZP_L3

BZ: Fauna Polski [w]

Giłka

B_L2_Lektoraty

Język angielski gr.1

Wójcik-Rogatka 

BMed_L2.N1,2

Zoologia [w]  cz.2 

(KEiZK)

Jakubas

BMed_L3.D

Immunologia 

kliniczna [w]

Żurawa-Janicka

seminarium KGMB

B_L3

EKO: Ekologia 

obszarów 

zurbanizowanych 

[w]

Ożarowska

BMed_L3.D1,2

Immunologia 

kliniczna [ćaud]

Typiak


